weit ich alzit gütt willig syn als dan billich besehechen

sol vnd hier vmb genediger her etc. ob uwer genaden wil

oder maynung sy, das ich naysmas mer werbn oder tun

sol mag uwer genad mich wissen lassen by dem botten,

was ich dan tun kan wil ich mit willen tun etc. vnd ge-

nediger her etc. bitt ich uwer fürstlich genade das mir bas

zu versten dan ich es hab mugen schribn. Geben vff le-

tare in der vasten, anno domini lxxnj?

uwer fürstlichen genaden vndertäniger

vnd gehorsamer vogt Godencz von

Matsch graue zu Chirchperg herr in

den gerichten.

Orig. Perg. Geh. H. Archiv.

(Angeführt bei Lichnowsky Bd. VII. Regg. Nr. 1672.)

LVII. 29. April 1473.

Illustrissimo et excellentissimo prineipi fratri nostro

carissimo domino Sigismondo Austrie, Stirie etc. duci

comitique Tirolis.

Fontes etc. II. Bd. 18
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lllustrissimectexcellentissime princeps, IVater noster

carissime. Venit ad nos nobilis vir Johannes Ramung ma-

xister saline et nuncius illustrissime dominationis vestre,

qui sub credentialibus eius Hteris : inter alia que in man-

datis habuisse asserit, ab eadem dominatione vestra nobis

rettulit, permolestas ei fuisse eas rapinasetmolestias quas

superirribus niensibus intulerunt Uli confederati de octo-

drictnris vulgariter nuncupati adversus nostros subditos val-

lis Clauene et ex aliis partibus dicionis nostre comensis

:

eamque illustrissimam dominationem vestram pro mutuo

inter nos amore et ita instantibus ipsis de octodricturis :

vehementer optare, quod he dissessiones e medio tolian-

tur: et ad hoc omnem operam et diligentiam se prestitu-

ram offerre: vt res ipsa aliqua honesta et tolerabili via so-

piatur et omnia hincinde componantur : et propterea nos

vestris verbis hortatus est et rogauit plurimum : vt hanc

amplecti viam malimus, quam aliquid in eos de octodric-

turis ducis moliri. Nos vero etsi atrox hoc facinus et mag-

na animadversione dignum: quod ipsi de octodricturis

nulla a nobis aut nostris iniuria lacessiti, tarn inso-

lenti invasione commiserunt: molestissime tulimus, moti

tarnen suasionibus et rogatibus illustrissime fraternitatis

vestre, cui pro mutua inter nos benivolentia et necessitudi-

ne in longe maioribus gratificari vellemus, contenti fuimus

omnem hanc controuersiam, medio et interventu dominati-

onis vestre sopiri: nobis persuadentes eam ipsam negotium

hoc ita tractaturam, vt et honoris nostri et ipsorum sub-

ditorum nostrorum indemnitatis honesta ratio habita fuis-